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Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, nr.03/L-040 publikuar né Gazetén
Zyrtare nr.28/2008, Ligji pér Shitjen e Banesave pér té Cilat Ekziston e Drejta Banesore, nr.04/L-061 publikuar ng
Gazetén Zyrtare nr.01/2012, Ligjin nr.04/L-247 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr.04/L-061 pér Shitjen e
Banesave pér t€ Cilat Ekziston e Drejta Banesore publikuar né Gazetén Zyrtare nr.28/2014, Ligjin nr.08/L-011 pér
Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr.04/L-061 pér Shitjen e Banesave pér t& Cilat Ekziston e Drejta Banesore, i
Ndryshuar dhe Plotésuar mé Ligjin 04/L-247 Publikuar né Gazetén Zyrtare nr.10/2022, Vendimin ¢ MMPHI
nr.3234/2022 t& datés 27 Maj 2022, si dhe duke u bazuar né dispozitat e nenit 91 té& Statutit t&¢ Komunés sé Klinés
té vitit 2010, kryetari i Komunés nxjerr keté:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér shitjen e banesave
pér t& cilat ekziston e drejta banesore

1. FORMOHET, komisioni komunal pér shqyrtimin e kérkesave pér shitjen e banesave pér t&
cilat ekziston e drejta banesore, sipas Ligjit nr.04/L-061, si dhe ligjeve pér plotésimet dhe
ndryshimet e tij. Pérbérja e komisionit éshté si né vijim:

1.1. Kreshnik Raci, kryesues;
1.2. Shendrit Gashi, anétaré;
1.3. Visar Bojaj, anétarg;
1.4.Astrit Muhaxheri, anétaré;
1.5.Burim Hoti, anétaré.

2. Komisioni punén e vet e kryen né pérputhje mé dispozitat e Ligjit pér Shitjen e Banesave pér t&
Cilat Ekziston e Drejta Banesore, nr.04/L-061, Ligjit nr.04/L-247 pér Ndryshimin dhe Plotésimin
e Ligjit, nr.04/L-061 pér Shitjen e Banesave pér t& Cilat Ekziston e Drejta Banesore, Ligjit,
nr.08/L-011 p&r Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit, nr.04/L-061 pér Shitjen e Banesave pér t&
Cilat Ekziston e Drejta Banesore, i Ndryshuar dhe Plotésuar mé Ligjin 04/L.-247, dhe aktet tjera
ligjore e nénligjore.

3. Pas pérfundimit t€ shqyrtimit t& kérkesave dhe procedurave té nevojshme komisioni nxjerr
vendim lidhur mé kérkesat e aprovuara dhe e pérgatit pér nénshkrim kontratén e shitblerjes né '
pajtim mé ligjin.

4. Sektorét pérgjegjés te drejtorive t& Kadastrit, Financave dhe Urbanizmit do t’i ofrojné mbéshtetje
komisionit né kryerjen e detyrave té tij.

5. Ky vendim é&shté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:

- Te pérmendurit;

- Drejtorité pérgjegjése;

- Zyra e informimit, si dhe;
- Arkivi.




